Проректору по НИР
ФГБОУ ВО Кабардино-Балкарский ГАУ
Р.З. Абдулхаликову
____________________________________
____________________________________
                                                   (ФИО  полностью)
аспиранта  ____ года обучения
кафедры ____________________________
____________________________________
факультета __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать справку-вызов для _____________________________
___________________________________________________________________
с «___» ___________ 20__ г. по «___» __________ 20__ г. на _____ дня (-ей) для предоставления по месту работы:

Наименование организации:___________________________________________
___________________________________________________________________
Руководитель: ______________________________________________________
___________________________________________________________________  (должность, ФИО полностью)

«___» _____________ 20__ г.                                                   _________________
                                                                                                                   (подпись)